
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 1 no 21 
 

 

Ceļojums uz festivālu   

“Dziesmas un  
dejas satikšanās 
Ziemeļitālijā”  
ar ekskursiju programmu  
 

FESTIVĀLA NORISES VIETA: Itālija, Leko province, Barzio  
 

Vasara ir saules, atpūtas un baudīšanas laiks. Vasaras vidū aicinām uz Itāliju, 
lai ne tikai baudītu šo skaisto zemi, bet arī lai dalītos tautu tradīciju, kultūras, 
deju un dziesmas svētkos. Leko festivāla pilsētiņa Barzio jau otro gadu šeit 
uzņems latviešus ar īpašu viesmīlību un sirsnību.  

ASTOŅU DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA ar autobusu 
 

1.DIENA – 16.07.2020. – CETURTDIENA 
 
Plkst. 4:00 izbraukšana no Jums ērtas vietas. 
 
Brauciens cauri Lietuvai un Polijai.  
 

Diena autobusā ar konkursiem par Itāliju, interesantiem stāstiem un atpūtu. 
 

Tāpat šī diena būs veltīta tam, lai apgūtu itāliešu roku valodu  
jeb žestus, bez kuriem nav iedomājama ikdienas komunikācija.  
 

Uzzināsiet daudz ko par itāliešu tradicionālo virtuvi, ēdieniem  
un dažādajiem pastas veidiem. Par našķiem un gardumiem,  
kuri noteikti jānobauda, esot Itālijā. Laiku autobusā īsināsim  
ar itāļu valodas spēlēm un jokiem. 
 

Nakts viesnīcā Polijā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 2 no 21 
 

 

2.DIENA – 17.07.2020. – PIEKTDIENA 
 

Brokastis viesnīcā un došanās tālāk. 
 

Diena autobusā un brauciens cauri Vācijai, Austrijai. Dažādi konkursi autobusa programmā, īsinot 
ceļu. Tūristu grupu vadītāji piedāvā spēles, testus un dažādas citas aktivitātes. Neizpaliks arī ceļa 
informācija, lai jūs uzzinātu ko jaunu par valstīm, kuras šķērsojat.  
 
 

Vēlu vakarā ierašanās naktsmītnē Itālijā. 
 

 
 
 

 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 3 no 21 
 

 

3.DIENA – 18.07.2020. – SESTDIENA 
 

Brokastis. 
 

Brīvais laiks atpūtai Leko, kas ir Itālijas pilsēta Lombardijā, valsts ziemeļos. Pilsēta ir Leko provinces 
administratīvais centrs. Tā atrodas pie Komo ezera un ik gadu siltākajos vasaras mēnešos Leko 
apmeklē liels skaits tūristu. Pilsētas ekonomika agrāk bija balstīta rūpniecībā, mūsdienās dominē 
tūrisms. Neliela, jauka un ļoti mīlīga pilsēta, kura noslēpusies starp kalniem ar skaistu panorāmu 
visapkārt.  Esot Leko, noteikti jānobauda kāds vietējais dželato jeb saldējums.  
 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 4 no 21 
 

 

Izbraukuma ekskursija pa Komo ezeru ar kuģīti (pēc izvēles). Leko pilsēta skatam vislabāk atklājas 
no ezera puses ar trīs simboliem – Svētā Nikola apzeltītā statuete, kalna Rezagone robotās 
virsotnes un Svētā Nikola bazilika tornis. Brauciena laikā kuģa kapteinis (angļu valodā) pastāstīs par 
skaistākajām vietām, greznākajām villām un apbrīnas vērtajiem dabas skatiem. 
 

45 minūšu brauciens ar kuģīti: 10,00 EUR/pers. 

 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 5 no 21 
 

 

Pēcpusdienā došanās uz Alpu kalnu pilsētiņu Barzio.  
Kolektīva vadītāju muzikālā pavadījuma (USB flash) nodošana skatuves darbiniekiem. Pārbaude. 
Kopīgas vakariņas festivāla dalībniekiem.  
 

Pulcēšanās gājienam galvenajā laukumā un kolektīvu fotografēšanās. Tālāk sekos festivāla 
parāde pilsētas ielās. Kolektīvam līdzi jāņem valsts un kolektīva karogs. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 6 no 21 
 

 

Dalībnieku koncerts. Lūgums padomāt par jautru un atraktīvu priekšnesuma programmu. 
 

 
 
 

Galvenie festivāla koncerta nosacījumi: 
 

Festivālā var piedalīties tautas deju kolektīvi, kori, ansambļi, moderno deju pārstāvji, orķestri; 
Nav vecuma ierobežojuma. 
No vienas valsts tiek pieņemts limitēts skaits dalībnieku (tādēļ svarīgi pieteikties laikus). 
Dalībniekiem tiek nodrošināti ielūgumi uz festivālu. 
Festivāla koncerta uzstāšanās ilgums: koriem un ansambļiem - 4 dziesmas; dejotājiem - 4 dejas. 
Festivāla gājienam līdzi aicinām ņemt savas valsts vai/un  kolektīva karogu. 
Mēnesi pirms festivāla jāatsūta precīzs deju/dziesmu saraksts. 
Festivāla laikā tiks noteikti simpātiju kolektīvi. To noteiks festivāla dalībnieki, balsojot pēc  
  priekšnesumiem. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 7 no 21 
 

 

Pēc koncerta festivāla dalībnieku ballīte ar dzīvo mūziku. Savstarpēja iepazīšanās, sadejošanās un 
draudzības kontaktu dibināšana. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 8 no 21 
 

 

4.DIENA – 19.07.2020. – SVĒTDIENA 
 

Brokastis.  
 

Brīvais laiks izbraukuma ekskursijai uz Bergamo. 
Šī diena tiks veltīta skaistās Alpu pilsētas Bergamo iepazīšanai. Došanās uz Bergamo vecpilsētu jeb 
Citta Alta, kas atrodas kalna galotnē. Turp pacelsimies ar funikulieri, kas ātri vien mūs nogādās 
vecās pilsētiņas centrā jeb augšas pilsētā. Brauciena cena vienā virzienā: 1,30 €/pers. 
 

Bergamo pārsteidz ar savu mieru un vecpilsētas šaurajām ieliņām. Bergamo varat aplūkot 
neskaitāmas baznīcas, viduslaiku, Renesanses un klasicisma arhitektūras paraugus, brīnišķīgus 
laukumus, pilis, muzejus un vēsturiskos pilsētas mūrus. Īpaša ir Santa Maria Maggiore baznīca. 
Ienākot šajā dievnamā, aizraujas elpa. Fantastiski gobelēni, izcili gleznojumi, detaļas, senatnes un, 
pats galvenais, īsta dievnama sajūta. Līdzās šim dievnamam atrodas nelielā, bet smalkā cappella 
Colleoni un majestātiskais Bergamo doms. Tam visam klāt pievienjam zvanu torni, kā arī  lielisko 
piazza Vecchia un piazza Duomo un skaidrs, ka viduslaiku arhitektūras fani Bergamo iemīlēsies uz 
mūžīgiem laikiem. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 9 no 21 
 

 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 10 no 21 
 

 

Dienas otrajā daļā došanās uz Barzio un gatavošanās festivāla otrās dienas koncertam. 
 

Kopīgas vakariņas festivāla dalībniekiem.  
 

Otrās dienas koncerts ar kolektīvu vadītāju apbalvošanu, kā arī ar simpātiju balvas pasniegšanu. 
 

Pēc koncerta festivāla noslēguma ballīte brīvā gaisotnē. 
Festivāla organizatori šajā vakarā jūs cienās ar itāļu vīnu un uzkodām. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 11 no 21 
 

 

5.DIENA – 20.07.2020. – PIRMDIENA 
 

Brokastis. 
 

Diena kalniem. Piani di Bobbio ir viena no skaistākajām kalnu atpūtas vietām. Kalnu pārgājiens. 
Plecos liksiet mugursomu ar maizītēm ūdeni un kādu kārumu. Kopā dosimies ķert īpašas sajūtas 
kalnos. 
 

Ziemeļitālija ir skaista tieši savu kalnu dēļ. Alpos ir daudz un dažādas pastaigu takas. Šo dienu 
veltīsim, lai pabaudītu kalnu ainavas klātienē. Katras pēc savām spējām varēs pastaigāt pa kalniem. 
Uz kalnu ieleju pacelsimies ar vagoniņu un tālāk dosimies kājām.  
 

Brauciens ar trošu vagoniņu: pieaugušajiem – 13,00 €; bērniem no 6 līdz 18 gadu vecumam - 10,00 €. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 12 no 21 
 

 

Kalnu kafejnīcās iesakām nobaudīt vietējos itāļu ēdienus – polentu ar dažādiem vietējiem sieriem 
vai gaļu. Kalnos laiks noteikti jābauda. 
 

 
 

 
 

Vakarā atgriešanās naktsmītnē. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 13 no 21 
 

 

6.DIENA – 21.07.2020. – OTRDIENA 
 

Brokastis.  
 

Turpinām Itālijas baudīšanu. Atbilstoši interesēm un grupas vecumposmam, piedāvājam 
izvēlēties šīs dienas plānu no diviem variantiem (visai grupai jāizvēlas viens variants): 
 
1. variants - Došanās uz “Gardaland” atrakciju parku (bērnu kolektīviem).  
 

"Gardaland" ir viens no populārākajiem tematiskajiem parkiem Eiropā un lielākais atrakciju parks 
Itālijā. Tajā bērniem tiek piedāvātas dažādas atrakcijas, karuseļi un izklaides, sākot ar pazemes 
alām, pirātu kuģiem, beidzot ar ūdens atrakcijām un milzu panorāmas ratiem. Visa diena paredzēta 
izklaidei atrakciju parkā.  
 

Visas dienas biļete bērniem ± 35 €; pieaugušajiem ± 40 €. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 14 no 21 
 

 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 15 no 21 
 

 
2. variants - Došanās uz Milānu (pieaugušo kolektīviem). Milāna ir skaista fantastiska un 
apbrīnas vērta pilsēta. Protams, modes meka un, protams, iespaidīgu arhitektūras ēku bagāta.  
 
Sākumā skatīsim Milānas katedrāli, kas ir lielākais un izcilākais gotikas arhitektūras piemineklis 
Itālijā, kā arī ceturtā lielākā katedrāle pasaulē. Tajā atrodas pasaulē plašākā marmora skulptūru 
kolekcija, kā arī zelta Madonna torņa smailes galā, kuru milānieši iesaukuši par Madunina (mazā 
Madonna) un kura kļuvusi par vienu no pilsētas simboliem. Ja sanāks, katedrāles priekšā 
nobildēsimies kopā ar kādu vietējo Milānas balodi. 
 

 
 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 16 no 21 
 

 

 

Milānas katedrāles jumti – iespēja patiešām izstaigāt Milānas katedrāles jumtu kores. Īpaša un 
apbrīnojama panorāma paveras šeit gan uz pašiem katedrāles tornīšiem, gan pilētu, kas paveras 
lejā.  
 

Milānas doms un katedrāles jumti: kāpjot pa trepēm - 13,00 €; braucot ar liftu - 17,00 €; 

 

 
 
 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 17 no 21 
 

 

Netālu no Milānas katedrāles atrodas skaistā Vittorio Emanuele II galerija, kuras grīdu seguma 
mozaīkas centrālajā daļā obligāti jāuztaisa pašbilde! Jau senatnē šī bija viena no pilsētas 
galvenajām tirgošanās vietām, kas saglabājusies līdz mūsdienām, ļaujot te mājot pasaulē slavenu 
zīmolu veikaliem – Gucci, Prada, Tod`s un citi.  
 

 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 18 no 21 
 

 

Dosimies arī uz pili, kas ilgu laiku bijusi Sforcu dzimtas rezidence, tagad ir mājvieta septiņiem 
muzejiem: Antīkās mākslas muzejam, Mēbeļu muzejam, Mūzikas instrumentu muzejam, Lietišķās 
mākslas kolekcijai, Arheoloģijas muzeja Ēģiptes un aizvēstures kolekcijām, kā arī Akilles Bertarelli 
grafikas kolekcijai. Tomēr ievērojamākā ir Mākslas galerija, kur apskatāms slavenais Mikelandželo 
darbs Rondanīni Pieta, Leonardo manuskripts. Andrea Manteņjas madonna un citas vērtības.  
 

Pēc izvēles par papildus samaksu iespējama ekskursiju ar vietējo gidu angļu valodā. 

 

 
 

Dienas otro pusi varat veltīt iepirkšanās tūrei, jo lai nu kur, bet Milānā iepirkšanās ir svēta lieta. 
Turklāt šajā pilsētā ir vairākas iepirkšanās ielas, kur viens pēc otra atrodas tikai dažādu zīmolu 
veikali, sākot no apģērbiem, apaviem, beidzot ar aksesuāriem un citām ikdienas precēm. 

 

7.DIENA –22.07.2020. – TREŠDIENA 
 

Brokastis un došanās mājup. Brauciens cauri Austrijai un Vācijai. 
 

Apkoposim iespaidus un emocijas. Konkursu noslēgšana un apbalvošana. Mājupceļā vēl skanēs 
itāliešu mūzika, spēlēsim spēles un skatīsimies kino.  
 

Vakarā ierašanās viesnīcā Polijā. 

8.DIENA – 23.07.2020. – CETURTDIENA 
 

Brokastis. 
 

Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. Kopīgas spēles, aktivitātes, atsauksmju rakstīšana, izturīgāko 
ceļabiedru sveikšana un citas izklaides. 
 

Pusdienu pauze poļu krodziņā. Vēlu vakarā/naktī atgriešanās Latvijā. 

GRUPAS VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais laiks būtu 
interesants un izzinošs. Interesanti stāsti, konkursi, spēles, aktivitātes un daudz pozitīvu emociju.  
  



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 19 no 21 
 

 

 

 

CE
ĻO

JU
M

A 
CE

N
Ā 

IE
KĻ

AU
TS

 

Komfortabli 
transporta 

pakalpojumi 

 
“Travel Biiz” tūristu 

grupas vadītājs 
 

 
Maršruta 

plānošana un 
saskaņošana 

 
Ceļojuma 

medicīniskā 
apdrošināšana 

 
Divas naktis 3êêê 

viesnīcā Polijā 
2-4 vietu numuri ar 

visām ērtībām 
Brokastis 

 

 
Izbraukuma 
ekskursijas  

ceļojuma laikā 

 
Diplomi  

un suvenīri 

 
Dalības maksa 

festivālā 

  
Vakariņas festivāla 

koncertu dienās 
Vīns un uzkodas 

festivāla noslēgumā 

 
Piecas naktis  

viesnīcā Itālijā 
2-4 vietu numuri ar 

visām ērtībām 
Brokastis 

PA
PI

LD
U

 IZ
DE

VU
M

I  

w Personīgie izdevumi  
w Suvenīri 
w Ieejas biļetes apskates objektos 

8 dienu ceļojums ar autobusu 
16.07. – 23.07.2020. 

Izbraukšana no Latvijas  
 

16.07.2020. plkst. 4:00  
no Jums ērtas vietas 

CE
N

A Dalībnieku skaits: 44-40 39-35 34-30 29-25 

Cena 1 personai: 569,00 € 589,00 € 639,00 € 709,00 € 

Lai rezervētu šo programmu 
savam kolektīvam,  

sazinieties ar mums! 

 

Ceļojuma pamatvaloda – latviešu 
Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.02.500028 
Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu  

"Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”. 
 

Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, 
iepriekš nebrīdinot. Cenas var tikt mainītas, ja mainās ekskursijas dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas pirms 

ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma.  
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 
Izbraukšanas laiks var tikt mainīts atkarībā no izbraukšanas vietas. 

 

 

      Ceļojuma programma uz starptautisko folkloras festivālu Itālijā 
 

     Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 
www.travelbiiz.com 
www.celoarsajutam.lv 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 20 no 21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Daži svarīgi jautājumi un atbildes uz tiem 
 
-Ar ko mēs brauksim?  
-“Travel Biiz” vairāku dienu ceļojumus dodas tikai ar ērtiem un atbilstošiem tūrisma 
klases autobusiem, kuru aprīkojums (kondicionieris, siltais ūdens u.c.) ir darba kārtībā. 
Vairāku gadu garumā, dodoties tuvākos un tālākos braucienos, esam pārliecinājušies, ka 
klientiem jāpiedāvā tikai kvalitatīvi autobusi, kuros ir patīkami ceļot.  
 

 
 
-Vai autobusā mums būs norādītas sēdvietas? 
-Nē, grupas braucienos mēs sēdvietas nenorādām. Tās izvēlaties paši. Tuvojoties 
braucienam, mēs Jums nosūtīsim sēdvietu shēmu, lai laikus varat saplānot ērtākās 
vietas. 
 
-Kur mēs gulēsim? 
-Viesnīcu Itālijā, festivāla ietvaros, nodrošina festivāla organizators, piedāvājot 
patīkamas trīs zvaigžņu viesnīcas ar visām ērtībām katrā numurā. Lai ceļojums būtu 
patīkams, arī naktsmītnēm tādām jābūt.  
-Arī tranzītviesnīcas pa ceļam izvēlamies tikai tādas, kas ir labi novērtētas un patīkamas 
nakšņošanai, pat ja tur jāpārlaiž tikai viena nakts. 
 
-Kas pavadīs mūsu grupu? 
-Visos “Travel Biiz” ceļojums līdzi dodas profesionāls tūristu grupu vadītājs, kas, 
pirmkārt, parūpējās par visiem organizatoriskajiem jautājumiem. Otrkārt, grupas 
vadītājs būs sagatavojis ne tikai noderīgu informāciju, bet arī parūpējies par izklaides 
programmu autobusā. Konkrētu grupas vadītāju uzzināsiet dažas nedēļas pirms ceļojuma 
vai arī jau laikus varat pieteikties sev vēlamam ceļojuma pavadonim. 
 
-Vai cenā ir iekļauta ceļojuma apdrošināšana? 
-Jā, mēs apdrošinām visus savus ceļotājus un Standarta apdrošināšanas polise ir iekļauta 
kopējā ceļojuma cenā. Sadarbībā ar AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams” sniedzam Jums 
optimālu ceļojuma apdrošināšanu bez pašriska, turklāt, ievērojami nesadārdzinot ceļošanas 
izmaksas. 
 
-Kā mēs uzzināsim ceļojuma detaļas un svarīgu informāciju? 
-Dažas nedēļas pirms brauciena mēs Jums nosūtīsim informatīvo vēstuli, kurā būs atgādināts 
gan par tādām svarīgām lietām kā izbraukšanas laiks, vieta, dokumenti, gan arī par dažādām 
praktiskām lietām un ieteikumiem. 
 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Dziesmas un dejas satikšanās Ziemeļitālijā >>> 16.-23.07.2020. 
 

 21 no 21 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DAŽAS ATSAUKMES PĒC AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU CEĻOJUMIEM: 
 
® Līnijdeju meitenes “Sunshine” no Elejas: 
Paldies par krāšņu noorganizētu festivālu. Patīkami bija klausīties citu mūziķu izpildījumus un citu 
kolektīvu uzstāšanos. Paldies par draudzīgu, patīkamu, iedvesmojušu atmosfēru. Gleznainā Itālija 
ir vienkārši fascinējoša. Ar lielu prieku nobaudījām Itāļu ēdienus. 
Vislielākais paldies personīgi Tev, Liene, par to ka bija tāda iespēja pabūt šajā brīnišķīgajā vietā ar 
brīnišķīgajiem cilvēkiem. Labprāt mēs vēl piedalītos šādos pasākumos. 
Ar patīkamām sajūtām, atmiņām un emocijām saka vēlreiz paldies. !"#$%&'()!"#$ 
 
® Dzintra Ceple DK ”Madara” vadītāja: 
Paldies par lielisko iespēju man un maniem 12 mazajiem dejotājiem būt Itālijā! Saulīte mūs sildīja 
un priecēja. Bērni nekad neaizmirsīs kalnu varenumu un atrakciju parku “Gardaland”. Tiksimies! 
 
® Kolektīva “Veldze” koncertceļojums uz Itāliju: 
Paldies par iepazīstināšanu ar Ziemeļitāliju šajā ceļojumā. Mums bija skaists brauciens ar kuģīti pa 
Komo ezeru. Neaizmirstama diena kalnos, vīni, pilsētas, picas un kas tik vēl ne. Tūristu grupu 
vadītājai Lienei ir ļoti jauka valoda un attieksme pret klientiem. Paldies par jauko un interesanto 
ceļojumu. 
 
® Dejotāji no Valmieras un Dikļiem: 
Liels paldies Ceļojumu sajūtu aģentūrai Travel Biiz par drošo un komfortablo braucienu uz 
Horvātiju. Paldies par izsmeļošo info un rūpēm jau pirms ceļojuma, lai katrs tālajā ceļojumā justos 
lieliski un gūtu neaizmirstamus piedzīvojumus. Paldies par organizētajām atrakcijām visa 
brauciena laikā, kas mūs vienoja kā ģimeni. Ar šādu ģimenisku kopības sajūtu varētu apceļot visu 
PASAULI! Paldies visai jūsu KOMANDAI! 
 
® Maija: 
Paldies Lienei Lotei un TRAVEL BIIZ par pārdomātu un brīnišķīgi organizētu ceļojumu uz 
Melnkalni. Paldies, ka visa ceļojuma laikā rūpējies par mums, par mūsu labsajūtu, ērtībām un labo 
noskaņojumu. Mums patika, ka visas dienas bija pārdomāti piepildītas ar ekskursijām. Viss 
iepriekš solītais tika izpildīts ar uzviju. Īpaši ļoti patīkami bijām pārsteigti par piedāvātajām 
aktivitātēm autobusā, kas īsināja mūsu ceļu. Visu ceļojuma laiku mūs pavadīja Lienes sirsnīgais 
smaids un optimisms. Ceru, ka drīz tiksimies jaunā ceļojumā. 

0BEZ MAKSAS veicam ceļojuma 
braucienu tāmju sagatavošanu  

finansējuma saņemšanai 

BEZ MAKSAS nodrošinām 
ielūgumu sagatavošanu uz 

folkloras festivāliem un 
koncertceļojumiem visā pasaulē 

BEZ MAKSAS nodrošinām 
attālinātu līgumu noslēgšanu 

Nav nepieciešams ierasties mūsu birojā 

Autobusu ceļojumiem  
BEZ MAKSAS veicam personas 

 datu maiņu līgumā un dalībnieku 
sarakstos, ja tas nepieciešams 


